PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2013

№ 03
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №34 от 12.11.2012
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Заводского сельского поселения от 12.11.2012 №34 «Об утверждении муниципальной целевой Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» следующие изменения:
1.1. слова «Об утверждении муниципальной целевой Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» заменить словами «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2012-2015 годы с перспективой до 2020 года»
1.2. В преамбуле слова «Заслушав проект муниципальной целевой Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» заменить словами «Заслушав проект муниципальной Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2012-2015 годы с перспективой до 2020 года».
1.3. В п.1. Решения Совета поселения слова «Утвердить муниципальную целевую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» заменить словами «Утвердить муниципальную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2012-2015 годы с перспективой до 2020 года»
2. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» следующие изменения:
2.1. В названии программы слова «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» заменить словами «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2012-2015 годы с перспективой до 2020 года»
2.2. страница 2 строка 1 слова ««Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года» заменить словами ««Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения на период 2012-2015 годы с перспективой до 2020 года»
2.3. страница 2 строка 9 слова «2011-2015 годы (2016-2020 гг.)» заменить словами «2012-2015 годы (2016-2020 гг.)»
2.4. страница 3 строка 1 слова «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения района на период 2011-2015 годы состоит из следующих программ» заменить словами «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения района на период 2012-2015 годы состоит из следующих программ».
2.5. раздел 1 абзац 2 строка 2 слова «2011-2015 годы» заменить словами «2012-2015 годы»
2.6. раздел 4 строка 1 слова «Срок реализации Программы ограничен временным интервалом 2011-2015 годы» заменить словами «Срок реализации Программы ограничен временным интервалом 2012-2015 годы».
2.7. раздел 5.1.3. строка 1 слова «Мероприятия программы ограничены временным интервалом 2011-2015 г.г.» заменить словами «Мероприятия программы ограничены временным интервалом 2012-2015 г.г.»
Глава поселения
                                                                  Е.В. Кузнецов